
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
20.11.2020 151-ах ПРИКАЗ № 

с. Богородское 

Об участии в диагностике про"фессиональных компетенций работников 
образовательных организаций Ульчского муниципального района 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 
Хабаровского края от 16.11.2020 №1117 «Об участии в диагностике 
профессиональных компетенций работников образовательных организаций 
Хабаровского края» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 27 ноября 2020 г. диагностику предметной и 
методической компетенции учителей общеобразовательных организаций 
района по пяти предметам: математика, информатика и ИКТ, русский язык, 
английский язык и обществознание (далее диагностика профессиональных 
компетенций учителей). Время проведения диагностики утвердить согласно 
графику (приложение №1) 

2. Назначить муниципальным координатором проведения 
диагностики профессиональных компетенций учителей главного специалиста 
комитета по образованию администрации Ульчского муниципального района 
Ормун О.Э. 

3. Определить пунктами проведения диагностики профессиональных 
компетенций учителей и назначить ответственными организаторами: 
1. МБОУ СОШ с. Богородское, ответственный организатор - заместитель 
директора Русскова Александра Евгеньевна; 
2. МБОУ СОШ с. Большие Санники, ответственный организатор - директор 
Коренева Ольга Петровна; 
3. МБОУ СОШ п. Де-Кастри, ответственный организатор - заместитель 
директора Высоцкая Ирина Валерьевна; 
4. МБОУ СОШ с.Дуди, ответственный организатор - заместитель директора 
Сацук Анна Александровна; 
5. МБОУ СОШ с. Киселевка, ответственный организатор - заместитель 
директора Кухтина Светлана Николаевна; 

БП 00698 МАУ «ниц «Амурский маяю>. Зак. .№ 371, тир.ЮОО. 



6. МБОУ СОШ с. Софийск ответственный организатор - директор 
Нарышкина Наталья Сергеевна; 
7. МБОУ СОШ с. Сусанино, ответственный организатор - заместитель 
директора Андросова Дарья Алексеевна; 
8. МБОУ СОШ с. Солонцы, ответственный организатор - заместитель 
директора Шевченко Наталья Эдуардовна; 
9. МБОУ СОШ с. Тыр, ответственный организатор - заместитель директора 
Хаблова Даурия Сергеевна; 
10. МБОУ СОШ с.Тахта, ответственный организатор - заместитель 
директора Стрельникова Лариса Р1вановна; 
11. МБОУ СОШ п. Циммермановка, ответственный организатор - директор 
Абрамова Татьяна Владимировна. 

4. Участников диагностики профессиональных компетенций учителей 
на время проведения диагностики освободить от учебной деятельности. 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 



Приложение№1 

График проведения диагностики педагогов в Ульчском муниципальном 
районе 

№ 
п/п 

Наименование 
пункта проведения 

предметы дата время Чел. 

1 МБОУ СОТТТ 
с.Богородское 

все 27.11 14.00 14 

2 МБОУ СОШ 
с.Большие Санники 

все 27.11 14.00 5 

3 МБОУ СОШ п.Де-
Кастри 

все 27.11 14.00 15 

4 МБОУ СОШ с.Дуди все 27.11 14.00 4 
5 МБОУ СОШ 

с.Киселевка 
все 27.11 14.00 8 

6 МБОУ СОТТТ 
с.Сусанино 

все 27.11 09.00 7 

7 МБОУ СОШ 
с.Софийск 

все 27.11 10.00-11.00 6 

8 МБОУ СОТТТ 
с.Солонцы 

все 27.11 14.00 4 

9 МБОУ СОШ с.Тахта все 27.11 14.00 7 
10 МБОУ СОШ с.Тыр все 27.11 14.00 8 
11 МБОУ СОШ 

с.Циммермановка 
все 27.11 14.00 7 


